
 

 1 

 

                           
 
 

Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi” 

v.le Monte Kosica, 136  -  41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 234962   
e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

 

 

Prot. n.        8277/01.C.01                                                                                  Modena, 30 Ottobre 2017 
Decreto n. 2163/2017 
 

 
 

OGGETTO: Decreto di nomina rappresentanti nel Consiglio d’Istituto.  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il D.P.R. 29/11/2007 n. 268 recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. 
567/1996 concernenti la disciplina delle iniziative complementari e delle attività integrative 
nelle istituzioni scolastiche; 

 
- VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 28/10/2017 di attribuzione dei posti e 

proclamazione degli eletti per le Elezioni suppletive dei rappresentanti degli studenti nella 
Consulta Provinciale, svoltesi il 27 ottobre 2017;  
 

-   VISTO l’art. 34 del Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297; 
  

-   VISTI gli artt. 45 e 46 e 47 comma 3 della O.M. n° 215 del 15-07-1991;  
 
 

D E C R E T A 
 

sono nominati Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio d’Istituto i sotto-indicati: 
 

LISTA COGNOME e NOME CLASSE 
I FORMAGLINI LORENZO 5^ C AFM 
II DE CARLI GUIDO 4^ B AFM 
I GANASSI ALBERTO               4^ B SIA 
I BAMPINI ALESSIA 4^ A RIM 

   

   
   

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Lorella Marchesini  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell'art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 


